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YLEISTÄ 
 
Eteläpohjalaiset lippukunnat ovat perustaneet yhdessä keskipohjalaisten ja 
pohjoispohjalaisten lippukuntien kanssa uuden piirin, Pohjanmaan Partiolaiset 
ry, joka on vastannut partiopiirin tehtävistä Etelä-Pohjanmaankin alueella 
kertomusvuoden aikana. Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry:llä ei näin ollen ole 
ollut kertomusvuonna partiotoimintaa, vaan yhdistys on toiminut 
varainhoitoyhdistyksenä. 
 
Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry:n syyskokous päätti yhdistyksen 
purkautumisesta ja varojen luovuttamisesta Pohjanmaan Partiolaiset ry:lle 
29.12.2008. Syyskokous asetti lopulliselle purkautumiselle ja varojen siirrolle 
kuitenkin yhden ehdon: myös Pohjois-Pohjanmaan Partiopiiri ry päättää 
luovuttaa varansa Pohjanmaan Partiolaiset ry:lle vuoden 2009 loppuun 
mennessä. 
  
EPP:n hallituksen edustajat ovat käyneet neuvotteluja pohjoispohjalaisten 
kanssa useaan otteeseen. Tarkoituksemme on ollut selvittää tilannetta EPP:n 
tulevaisuutta ajatellen sekä toisaalta kertoa heille niistä perusteista, joilla Etelä-
Pohjanmaalla on päätös tehty. Pohjois-Pohjanmaan alueella mm. entiset 
piirijohtajat ovat kannustaneet lippukuntia kannattamaan varojen siirtoa uudelle 
yhteispiirille. Pohjois-Pohjanmaalla on kuitenkin ollut koko ajan myös pieni ja 
aktiivinen ryhmä, joka on vastustanut varojen siirtoa. 
 
Yhdistyksen kokouksen lopulliselle purkautumiselle ja varojen siirrolle asettama 
ehto ei kuitenkaan toteutunut määräaikaan 31.12.2009 mennessä. Tehty päätös 
yhdistyksen purkautumisesta ja varojen siirrosta on täten rauennut. 
 
Näin ollen EPP jatkaa toimintaa varainhoitoyhdistyksenä. Yhdistyksen 
päätehtävät ovat 1) yhdistyksen varallisuudesta huolehtiminen (talletukset, 
toimistohuoneistot ja Selkäsaari) ja 2) yhdistyksen hallinnosta huolehtiminen.  
 
Hallitus on antanut toistaiseksi Vaasan toimistohuoneiston uuden piirin käyttöön 
veloituksetta, edellyttäen että Pohjois-Pohjanmaalla tehdään samoin. 
 

Pohjoispohjalaisten päätös oli pettymys 
 
Tieto Pohjois-Pohjanmaan Partiolaisten tekemästä päätöksestä olla 
luovuttamatta vanhan piirin varoja uudelle yhteispiirille oli pettymys EPP:n 
hallitukselle. Mitä enemmän pohtii sitä, mihin vanhojen piirin varat kuuluisivat, 
sitä selvemmältä tuntuu, että ainut oikea paikka on uusi yhteispiiri. Varat on 
piiritoiminnassa kerätty ja siihen myös tarkoitettu. Tätä loppupäätelmää 
helpottaa vielä se, että kaikilla kolmella piirillä on varallisuutta suurin piirtein yhtä 
paljon suhteessa jäsenmäärään.  
 
Lippukuntien tukeminen on partiotoiminnan elinvoimaisuuden kannalta 
ratkaisevassa roolissa monella paikkakunnalla. Piiritoiminta on perustettu 
tekemään juuri tätä työtä – ja siksi meidän on pakko luottaa ja uskoa uuteen 
piiriimme tämän työn tekijänä. Pohjanmaan Partiolaisten uudet 
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luottamushenkilöt ovat ison haasteen edessä: uusi piiri on vasta alkutaipaleella 
ja vaatii vielä paljon työtä toimiakseen kunnolla - ja myös taloudellisesti vakaan 
pohjan. 

 

1 ALUETOIMINTA 
 

Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry:llä ei ole ollut aluetoimintaa vuonna 2009. 

2 OHJELMA 
 

Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry:llä ei ole ollut ohjelmatoimintaa vuonna 2009. 

3 KOULUTUS 
 

Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry:llä ei ole ollut koulutustoimintaa vuonna 2009. 
 

4 VIESTINTÄ 
 

Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry:n jäsenlippukunnille on lähetetty tiedotteita 
tarpeen mukaan. 

 

5 JÄRJESTÖTOIMINTA 

5.1 Jäsenkokoukset 

 
Järjestettiin yhdistyksen syys- ja kevätkokoukset. 
 

5.2 Hallitus 

 
Hallitus toteutti piirin toimintaa yhdistyksen kokousten päätösten mukaisesti. 
Hallitus on kokoontunut vuonna 2009 tarpeen mukaan. 

 

5.3 Piiritoimisto 

 
Piiritoimiston tilat ovat Pohjanmaan Partiolaiset ry:n käytössä. Piiritoimisto 
sijaitsee osoitteessa Rauhankatu 8, 65100 Vaasa. 

 

6 TALOUS JA VARAINHANKINTA 
 

Yhdistyksen taloutta on hoidettu vuoden aikana yhdistyksen kokousten 
päätösten mukaisesti. Tilikauden tulos oli -3 085,71 euroa. Tulokseen vaikutti se, 
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että piiritoimiston tilat on annettu korvauksetta Pohjanmaan Partiolaisille sekä 
Selkäsaaren kanoottien korjaukset ja uusimiset, ja korkotason laskusta johtunut 
huomattava sijoitustoiminnan tuottojen aleneminen.  

6.1 Selkäsaari-jaosto 

  
Vuonna 2009 Selkäsaaressa pidettiin kolme leiriä (edellisvuonna ei yhtään). 

6.2 Kalusto 

 
Yhdistyksen kalustoa lainattiin lippukunnille sekä Pohjanmaan Partiolaisten 
tapahtumiin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7. LIITTEET 

7.1 Luottamushenkilöt 

 
Puheenjohtajat 
Hakala Erkki    Parran Haltiat ry 
Myllykoski Maija   Kurikan Korvenkävijät ry 
 
Hallituksen jäsenet 
Autio Jari    Simpsiön Karhut ry 
Hannula Sirpa   Laihian Eräpojat ja –tytöt 
Karhu Valtteri   Vaasan Metsäveikot ry 
Rautavirta Miikka   Vaasan Metsäveikot ry 
 
Sähköinen viestintä 
Aaltonen Jouni   Eräkurjet, Pietarsaari ry 
 
Leikekirja 
Liisa Itävuori 
 
Talousryhmä 
Autio Jari    Simpsiön Karhut ry 
 
Kalustovastaava 
Autio Jari    Simpsiön Karhut ry 
 
Selkäsaari 
Rautavirta Miikka   Vaasan Metsäveikot ry 
Autio Jari    Simpsiön Karhut ry 
 
Piiritoimiston työntekijät 
 
Pohjanmaan Partiolaisten järjestösihteeri Noora Småträskin 
äitiyslomasijainen on antanut tarvittaessa toimistopalvelutukea. 

7.2 Yhdistyksen järjestämät tapahtumat 

 
Hallinnolliset kokoukset 
 
Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana 3 kpl sekä yksi virallinen hallitusten 
välinen neuvottelu Pohjois-Pohjanmaan Partiopiirin hallituksen kanssa. 
 
Kevätkokous 26.3.2010, Vaasa 
Osallistui 6 äänivaltaista lippukuntaa ja 7 äänivaltaista partiojohtajaa. 
 
Syyskokous 18.12.2010, Seinäjoki  
Osallistui 4 rekisteröityä lippukuntaa ja 6 äänivaltaista partiojohtajaa. 
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7.3 Yhdistyksen lippukunnat 

 
Lippukunta    Paikkakunta  per. LPKJ 
Ahjopartio ry    Mustasaari  1975 Hietanen Charlotta 
Alavuden Eräveikot   Alavus   Kaitola Maarit 
Eräkurjet, Pietarsaari  Pietarsaari  1996 Yli-Kantola Jani 
Evipartio ry    Evijärvi  1966 Hanhikoski Maritta 
Het-Partio    Alajärvi  1975 Kivikangas Arto 
Härmän Tähystäjät ry  Alahärmä  1940 Väkiparta Pekka 
Ilkan Partiolaiset ry   Ilmajoki  1932 Syrjälä Henna  
Isojoen Metsätorrooset  Isojoki   1982 toiminta TT:ssa 
Jurvan Saloveikot ry  Jurva   1957 Liinamaa Annaliisa 
Kauhajoen Kytöveikot ry  Kauhajoki  1933 Vuorenmaa Heli 
Kauhavan Erä-Versot  Kauhava  1981 Annala Salme 
Kristiinan Havukat ry  Kristiinankaupunki 1985 toiminta TT:ssa 
Kuortaneen Kuismat ry  Kuortane  1952 Saraste Leena 
Kurikan Korvenkävijät ry  Kurikka  1977 Sarvela Anna 
Laihian Eräpojat ja -tytöt  Laihia   1917 Koskinen Pekka 
Lakeuden Eräpartio ry  Seinäjoki  2007 Lähdesmäki Leena 
Lakeuden Haukat ry   Kauhava  1936 Pellinen Heini 
Lakeuden Kärpät ry   Seinäjoki  1934 Mikkonen Juha  
Lakeuden Vartijat ry   Jalasjärvi  1946 Pyymäki Kaisa 
Lapuan Kelo-Versot   Lapua   1981 Luomala Pirjo 
Lehtimäen Lumikurjet ry  Lehtimäki  1973 Hintsa Terhi 
Maalahden Muurahaiset  Maalahti  1991 Norrbacka Anna 
Markki-Partio ry   Kortesjärvi  1978 Pirttinen Maria 
Parran Haltiat ry   Teuva   1977 Mäki-Turja Terhi 
Peräseinäjoen Susipartio  Peräseinäjoki 1982 Koivumäki Marjut 
Sarka-Versot    Seinäjoki  1992 Korpaeus Urho 
Simpsiön Karhut ry   Lapua   1949 Paavola Johanna 
Simpsiön Siskot ry   Lapua   1949 Lahdensuo Hanne 
Soinin Suopöllöt   Soini   2002 Kiviaho Sisko 
Suomi-Weikot ry   Helsinki  1985 Lamminperä Tarja 
Tasangon Talvikit ry   Seinäjoki  1921 Sirén Alli 
Vaasan Metsäveikot ry  Vaasa   1917 Rautavirta Miikka 
Vaasan Partiotytöt ry  Vaasa   1917 Heinilä Mira 
Vaasan Siniset Partiopojat ry Vaasa   1949 Lehtineva Arto 
Vaasan Siniset Partiotytöt ry Vaasa   1950 Marttila Tiina 
Vainion Vesat ry   Isokyrö  1959 Pollari Väinö 
Valkeavuoren Urasiskot ja –veljet Nurmo  1978 Mäkinen Hanna 
Vimpelin Villikehrät   Vimpeli     1986/2002 Kataja Tuomo 
Vähänkyrön Eränkävijät ry  Vähäkyrö  1979 Mietola Jenna 
Ylihärmän Partiolaiset ry  Ylihärmä  1961 Kosola Marja 
Ähtärin Eräveikot ry   Ähtäri   1957 Autio Markku 
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7.4 Myönnetyt ansiomerkit 

 
Ei myönnettyjä ansiomerkkejä. 

7.5 Vierailut, muistamiset, tervehdykset 

 
Ei muistamisia 

7.6 Muut tapahtumat 

. 

7.7 Tilinpäätös 

 


